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 مصطفی قاسمیان  

جمعه شب  شـــورجـــه  ــال  ــم ج
با عنوان »شب  طی مراسمی 
جمال شورجه« در موزه سینما، 
مــورد تجلیل قــرار گرفته. این 
کــارگــردان که سکته مغزی را 
پشت سر گذاشته، همچنان در حال درمان و توان 

بخشی خود است.

غلامرضا نیکخواه در گفت وگو 
با تسنیم از مــذاکــره با مهران 
مدیری برای همکاری تازه با او 
خبر داده است. او توضیح داده 
برای حضور در یک مسابقه که 
احتمالا تلویزیونی نیست، صحبت هایی با مهران 

مدیری داشته است.

امین حیایی از فرداشب ساعت 
22، با بازپخش سریال »کلاه 
اثــر ضیاءالدین دری  پهلوی« 
به شبکه آی فیلم می آید. این 
ــن بـــار ســـال 91  ــی ــال اول ــری س

پخش شد و امیرعلی دانایی و بهاره کیان افشار 
نقش های اصلی آن را ایفا کردند.

پــانــتــه آ بــهــرام امــســال بــا فیلم 
ــی« اثـــر مسعود  ــش ــن ک ــائ »خ
کیمیایی در چهلمین جشنواره 
فجر حضور دارد. او اکنون فیلم 
»آینده« ساخته امیر پورکیان را 

آماده نمایش دارد و پس از جشنواره فجر این فیلم 
به سینما می آید.

چهره ها و خبر ها

پرویز فلاحی پور در گفت وگو 
بــا مـــیـــزان، ضــمــن اشــــاره به 
ــای نــامــنــاســب  ــاده ــه ــن ــش ــی پ
سینمایی اش گفته است چرا او 
با سابقه ای که دارد، باید نقش 
دوم یا سوم فیلمی باشد که نقش اول آن صرفا با 

خواندن دو آهنگ بازیگر شده است.

سمیرا حسن پور بــرای بــازی 
ــال »بــی هــمــگــان« به  ــری در س
توفیقی  بهرنگ  کــارگــردانــی 
جلوی دوربــیــن رفته و در این 
مجموعه بــا کاظم هــژیــرآزاد، 

کــاوه  و  امیرسلیمانی  سپند  بابایی،  نسرین 
خداشناس همبازی شده است.

فیلم روز

»جایزه جشنواره عمار بهتر از همه  جایزه های 
دنیاست. حس حضور در جشنواره عمار مثل 
ــل انقلاب آرزو داشتیم.  چیزی اســت که اوای
اوایل انقلاب بچه ها به قدری انرژی داشتند که 
می توانستند قله دماوند را جابه جا کنند، اما آن 
بچه ها را آرام آرام ناامید و خانه نشین کردند.« 
او ادامه داد: »دلم می خواهد یاد کنم از کسانی 
که سال هاست راه تنفس را بر هنرمندان جوان 
بسته اند و بستگان خود و هم مسلکان خود را 
در کار قرار دادند. می خواهم از آن ها که زانوی 
مرگبارشان را بر گردن هنرمندان و استعداد 
خلاق و نیروهای جوان گذاشته اند، خواهش کنم 
که زانویشان را از گردن هنرمندان و استعدادهای 
خلاق کشور بردارند. هنر و هنرمند نیاز به آزادی 
دارد؛ نیاز به تنفس دارد و هوای تازه می خواهد.«

فیلم های پخش اول عمار دوازدهم	 
ــرای بررسی چند و چــون برگزاری  ب

دوازدهمین جشنواره مردمی فیلم 
عمار، با حمید صالحی دبیر اجرایی 
ــن دوره از جــشــنــواره گفت وگو  ای

ــن بـــاره گفت:  کــردیــم. او در ای
ــم  ــ »در جــشــنــواره دوازده

عمار، بیش از 3300 اثر 
و  مختلف  قالب های  در 
ــات گــونــاگــون  ــوع ــوض م
ــافـــت  ــواره دریـ ــنـ ــشـ جـ
کردیم. 250 اثر بعد از 
هیئت  توسط  بازبینی، 

انتخاب جشنواره به بخش مسابقه راه پیدا کردند 
و از این آثار، 101 اثر در بخش های مختلف نامزد 
شدند.« صالحی با اشاره به اکران های آنلاین 
جشنواره بیان کرد: »در این دوره از جشنواره، 
برای دومین سال متوالی، در کنار اکران های 
مرکزی در سینما فلسطین، بخش اکران های 
برخط )آنلاین( را داشتیم. امکان بلیت اختیاری 
وجود داشت تا هرکس دوست داشت، بتواند از 
آثار فیلم سازان جبهه انقلاب حمایت کند. آمار 
بلیت فروشی اختیاری در چند روز آینده منتشر 
خواهد شد.« دبیر اجرایی عمار دوازدهم در پاسخ 
به پرسشی درباره آثار رونمایی شده در این دوره 
از جشنواره توضیح داد: »امسال هم آثاری بودند 
که اولین نمایش شان در جشنواره بود و پیش 
از آن رونمایی نشده بودند، فیلم های سینمایی 

مثل »تــــروا«، »دختر 
ــران«، »سوییپر«  ایـ
مستندهایی  و 
مثل »آورتین«، 

ــار گل  ــ ــ »روزگـ
آقایی« و...«

اکران های مردمی پرفروش در عمار	 
حجت غیب ا...زاده مسئول اکران های مردمی 
دوازدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار نیز در 
گفت وگو با خراسان گفت: »اکران های مردمی 
ــت. تاکنون در  ــروع شــده اس ــازه ش جشنواره ت
بیش از 300 نقطه اکران داشتیم و ان شــاءا... 
تا جشنواره سال بعد، اکران های مردمی ادامه 
خواهد داشت.« او با اشاره به اکران های آنلاین 
توضیح داد: »اکران های آنلاین تا دیروز بود و امروز 
هم اکران فیلم های پرمخاطب و برگزیده است. 
همچنین با فیلم سازانی که علاقه مند باشند 
فیلم هایشان در کل سال در پلتفرم اشتراکی 
عماریار نمایش داده شود، تفاهم نامه می بندیم تا 
آثار به صورت مستمر و ثابت در سایت قرار بگیرد. 
بخشی از آثار عمار دوازدهم همین الان هم در 
این پلتفرم موجود است.« غیب ا...زاده درباره 
بلیت فروشی اختیاری در اکران های مردمی 
توضیح داد: »دو عنوان از آخرین فیلم هایی 
که برایشان این امکان را فراهم کردیم، یکی 
»منصور« بود که با بیش از 110 هزار مخاطب، 
بیش از یک میلیارد و 250 میلیون تومان فروش 
کرد و دیگری مستند »آن زمستان« که با 10 
هزار مخاطب، 26 میلیون تومان فروخت.« 
او در پاسخ به پرسشی دربــاره مجموع 
جشنواره  فیلم های  اختیاری  ــروش  ف
اختیارم  در  الان  دقیق  »عــدد  گفت: 
نیست، اما در روزهای برگزاری جشنواره، 
حدود 60-50 میلیون تومان در اکران های 

مردمی بلیت فروشی اختیاری داشتیم.«

جوایز بخش فیلم های مستند
نهضت جهانی مستضعفین	 

لــوح افتخار: »داســتــان فوتبال )رقصنده با 
گرگ ها(« اثر مهدی افضل زاده

مدافعان حرم	 
لوح افتخار: »ژنرال« اثر مهرداد یوسفی و »آقای 

اصغر اکبر من« اثر احمد عبدالرحیمی
فانوس: »محاصره 360 درجه« اثر حامد هادیان

حافظه ملی	 
لوح افتخار: »نایب الامام« اثر محمدعلی یزدانی 
و »جست وجوگر« اثر محمدمهدی ابراهیمی نصر

فانوس: »پسر طلایی« اثر عباس وهاج
ملت قهرمان	 

لوح افتخار: »به رنگ مریم« اثر حمید اکبرپور و 
»اباشه« اثر میثم جهان بین

رویای ایرانی	 
لوح افتخار: »رفاقت هایتک« اثر هاشم مسعودی 

و محمدصادق رمضانی مقدم

جنگ اقتصادی	 
لوح افتخار: »گنج پنهان« اثر مظفر حسینخانی
لوح افتخار بهترین پژوهش: »اکس نیهیل، یک 

تراژدی اقتصادی« اثر محمدرضا نیرومند
فانوس: »یکی از ما )بی بی(« اثر امیراطهر سهیلی

تاریخ فرهنگی اجتماعی و دفاع مقدس	 
لوح افتخار: »شهرک دارخوین« اثر سیدمجتبی 
خیام الحسینی، »آورتین« اثر حسن وزیرزاده و 

»زنان جبهه شمالی« اثر محمد مجیدپور
فانوس: »کد 02۴« اثر عبدالرضا رحمانی نسب

نقد درون گفتمانی	 
لوح افتخار: »آدرس غلط« اثر محمدهادی اینانلو 

و» بولوار اتحاد« اثر صادق زارع
فــانــوس: »نــان گــزیــده هــا 2« اثــر محمدرضا 

حاج محمدحسینی
جنگ نرم	 

لــوح افتخار: »کــودتــای لیتیومی« اثــر سجاد 
رضا زاده

فانوس: »قیچی تیز« اثر علیرضا باغشنی

جوایز بخش داستانی کوتاه
لوح افتخار: »کوچه های خراسان« اثر مشترک 

امیر بشیری و سجاد انتظاری
فانوس: »نگین سلیمان« اثر محمدامین امامی

جوایز بخش داستانی بلند
لوح افتخار بهترین بازیگری: گلاره عباسی 

برای »دختر ایران«
لوح افتخار بهترین صــدابــرداری: حسین 

بشاش برای »تروا«
لوح افتخار بهترین تصویربرداری: هاشم 

مرادی برای »تروا«
فــانــوس بهترین کــارگــردانــی: سیدجلال 

دهقانی اشکذری برای »دختر ایران«
فانوس ویژه دبیر جشنواره: محمد علیزاده فرد 

برای »تروا«

فرار نویسنده از »شهر گم شده«

 )The Lost City( »فیلم سینمایی »شهر گم شده
در ژانر کمدی ماجراجویانه به زودی در سینماها 
به نمایش درخواهد آمد. این فیلم را آرون و آدام نی 
بــرادران فیلم ساز کارگردانی کرده اند که سابقه 

چندانی در فیلم سازی ندارند.
فیلم بر اساس داستانی نوشته ست گوردون ساخته 
می شود که کمدی های پرفروشی مثل »رئیس های 
وحشتناک« و »گارد ساحلی« را ساخته و جزو گروه 
نویسندگان سریال های »خانواده مدرن« و »اداره« 
بوده است. داستان »شهر گم شده« درباره زنی به 
نام »لورتا«  نویسنده رمان های عاشقانه و مردی به 
نام »آلن« است. در حالی که قرار است عکس »آلن« 
روی جلد رمان نوشته »لورتا« چاپ شود، آن ها طی 
اتفاقاتی، توسط یک میلیاردر تبهکار دزدیده و به 
جنگلی خطرناک برده می شوند. حالا آن ها باید 

در این جنگل زنده بمانند و بتوانند از آن فرار کنند.

ساندرا بولاک در نقش »لورتا« شخصیت اصلی 
فیلم جلوی دوربین رفته و چنینگ تیتوم بازیگر 
نقش »آلن« است. دانیل رادکلیف هنرپیشه ای که 
با بازی در نقش »هری پاتر« شناخته می شود، در این 
فیلم ضدقهرمان اصلی است که آن ها را می دزدد. 
نکته جالب این که برد پیت بازیگر شاخص برنده 
اسکار، در این فیلم حضوری افتخاری دارد، اگرچه 
جزئیاتی از شخصیت او مشخص نشده است. برد 
پیت به دعوت ساندرا بولاک همبازی اش در فیلم 
سینمایی »قطار سریع السیر«، در فیلم »شهر گم 

شده« حضور پیدا کرده است.
ــان رینولدز که ستاره محبوب ایــن روزهــای  رای
هالیوود در فیلم های کمدی اکشن و ماجراجویانه 
است، برای بازی در نقش »آلن« انتخاب شده بود، 

اما در نهایت نقش به چنینگ تیتوم رسید.
فیلم سینمایی »شهر گم شده« قرار است 5 فروردین 
ماه 1۴01 در سالن های سینما به نمایش درآید و بر 
اساس زمان بندی اعلام شده، تا حدود یک ماه بعد 
از آن، در پلتفرم پارامونت پلاس منتشر خواهد شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ــاه رمــضــان  ــام مــنــظــور مـ ــس ح
 »2 آینده سریال »نجلا  ســال 
اثر خیرا... تقیانی پور را روی 
ــت. طبق  ــ ــد داش ــواه آنــتــن خ
گفت وگوی حسین امیرجهانی 

نویسنده سریال با فارس، قصه این فصل بیشتر 
روی حصر آبادان تمرکز دارد.

دوازدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار که از شنبه 
18 دی ماه با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز شده 
بود، پس از پنج روز نمایش آثار، شامگاه جمعه 2۴ 
دی ماه با برگزاری مراسم اختتامیه به کار خود پایان 
داد. در فاصله این دو مراسم، سینما فلسطین تهران 
در سه سالن به صــورت کامل میزبان نمایش آثار 
دوازدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار و برگزاری 
چند کارگاه آموزشی، سخنرانی و تجربه نگاری 
بود. در مراسم اختتامیه عمار دوازدهم که فهرست 
کامل برندگان23 جایزه  آن را در ادامه می خوانید، 
در بعضی بخش ها مثل موضوعات نهضت جهانی 
مستضعفین و ملت قهرمان در بخش مستند جایزه 
فانوس اعطا نشد. همچنین در بخش بهترین فیلم 
بلند نیز با نظر هیئت داوران، هیچ اثری شایسته 
فانوس دوازدهمین جشنواره فیلم عمار، شناخته 

نشد.

جبلی: عمار از راه حل های مسائل ماست	 
در این مراسم با اجرای محمدرضا شهبازی، برای 
مسعود جعفری جوزانی فیلم ساز باسابقه سینما 
و تلویزیون بزرگداشتی برگزار شد که با حضور و 
سخنرانی پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما و 
امرا... احمدجو کارگردان »روزی روزگاری« همراه 
بود. به گزارش عمارفیلم، جبلی در بخشی از سخنان 
خود گفت: »خدا را شکر می کنم که توفیق داد در این 
جشنواره مردمی حضور داشته باشم. عمار یکی از 
راه حل های مسائل ماست. بازگشت به مردم هم 
به عنوان موضوع و هم به عنوان ابزار و هم به عنوان 
مردمی که انقلاب را به پیروزی رساندند و مردمی 
که در سوگ حاج قاسم نشستند. مهم این است که 
مردم و خودمان را باور کنیم، تا زمانی که مردم را باور 

نداشته باشیم، مشکلی را نمی توانیم حل کنیم.«

جعفری جوزانی: هنر نیاز به آزادی دارد	 
مسعود جعفری جوزانی پس از دریافت جایزه ویژه این 
بخش از دست مادرشهیدان خالقی پور اظهار کرد: 


